
Zarządzenie Nr 143/2007
Burmistrza Morynia

z dnia 12 grudnia 2007r

w sprawie układu wykonawczego budżetu do Uchwały Nr XII/10812007
Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 10 grudnia 2007r w sprawie zmiany budżetu

Gminy Moryń na rok 2007

Na podstawie art. 186 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005

o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006r

Nr 45, poz. 319 i Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170 poz. 1217 i 1218,

i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007r Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791,

i Nr 140, poz. 984/ zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam układ wykonawczy budżetu do Uchwały Nr XII/l088/2007r Rady

Miejskiej w Maryniu z dnia 10 grudnia 2007r w sprawie zmiany budżetu Gminy

Maryń na 2007r, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

BMR.MIS(L, z
mgr~da



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 143/2007
z dnia 10 grudnia 2007r

Dział Rozdział § Dochody Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia

Gmina

700 70005 0470 25000
758 75801 2920 3734
801 80101 6260 50000
801 80101 6298 234383
921 92109 6298 27798

Urząd Miejski Maryń
700 70005 4300 5024
700 70005 4600 5024
710 71014 4300 10000
750 75023 4270 5000
754 75412 6050 14500
757 75702 8070 10000
757 75702 8079 40000
801 80101 6059 73010
801 80104 6050 5000
801 80104 6050 9210
921 92109 2480 7280
921 92120 2720 15000
921 92120 4300 9000
Zespół Szkół w Maryniu
801 80101 4010 3734
801 80104 4270 5000

Ogółem O 340915 69024 147758


